
UCHWAŁA NR XI.95.2015
RADY MIEJSKIEJ W HALINOWIE

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Halinów

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U z 2013 poz. 594 z późn. zm.), Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminy Halinów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIII.294.2013 Rady Miejskiej 
w Halinowie z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Halinów (Dz.U.Woj. Maz 
z 2014 poz. 2573 z późn. zm.) wprowadza się następującą zmianę:

1) w załączniku Nr 3 w pkt I pkt  6 otrzymuje brzmienie:

„3. Zespół Szkolno-Przedszkolny w Halinowie, w skład którego wchodzą:

1) Przedszkole w Halinowie

2) Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Halinowie.”;

2) w załączniku Nr 3 w pkt. I po pkt 6 dopisuje się pkt 6a w brzmieniu:

„Gimnazjum w Halinowie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący  Rady 
Miejskiej w Halinowie

Marcin Pietrusiński

Strona 1



Uzasadnienie

W związku ze zmianą formy organizacyjnej Zespołu Szkół w Halinowie na Zespół Szkolno-Przedszkolny
w Halinowie i Gimnazjum w Halinowie należało wprowadzić zmiany w Statucie Gminy Halinów.

Strona 1




